

## SB Construction ApS

Nørremarken 2, 6823 Ansager

CVR-nr. 39 37 80 51

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

---

Søren Brorsbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SB Construction ApS Nørremarken 2 6823 Ansager  CVR-nr.: 39 37 80 51 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Brorsbøl
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
<b>Modervirksomhed</b>	SB Holding 2008 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniør virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077 t.kr. mod 958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.076.511</b>	<b>958.016</b>
1 Personaleomkostninger	-713.182	-465.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.470	-47.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>343.859</b>	<b>445.246</b>
Andre finansielle indtægter	0	108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.204	-2.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.655</b>	<b>442.665</b>
3 Skat af årets resultat	-74.779	-100.206
<b>Årets resultat</b>	<b>262.876</b>	<b>342.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	62.876	142.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.876</b>	<b>342.459</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	7.754	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.754	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.754</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859.446	738.598
Igangværende arbejder for fremmed regning	381.645	0
Andre tilgodehavender	0	2.106
Periodeafgrænsningsposter	12.440	10.736
Tilgodehavender i alt	1.253.531	751.440
Likvide beholdninger	412.302	533.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.665.833</b>	<b>1.285.403</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.673.587</b>	<b>1.285.403</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	424.220	361.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>674.220</b>	<b>611.344</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.737	2.362
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.737</b>	<b>2.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.404	103.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.404	103.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.333	241.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.483	6.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	408	1.249
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	80.828
Anden gæld	204.002	237.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	922.226	568.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>996.630</b>	<b>671.697</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.673.587</b>	<b>1.285.403</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	361.344	200.000	611.344
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.876</u>	<u>200.000</u>	<u>262.876</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>424.220</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>674.220</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	590.096	396.819
Pensioner	119.490	66.010
Andre omkostninger til social sikring	3.596	2.179
	<u>713.182</u>	<u>465.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.204	2.689
	<u>6.204</u>	<u>2.689</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.404	103.444
Årets regulering af udskudt skat	375	-3.238
	<u>74.779</u>	<u>100.206</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	124.770	124.770
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>124.770</u>	<u>124.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-124.770	-93.278
Årets afskrivninger	0	-31.492
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>-124.770</u>	<u>-124.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>7.754</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.754</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>7.754</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31261201, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
